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TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - NOITE 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 117701 Solon William Silveira 625 Aprovado 1 116823 Patrick Bürke Garcia 611,4 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 116823 Patrick Bürke Garcia 611,4 Aprovado 2 112269 Paulo Cezar de Oliveira Pellegrini 604,04 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 112269 Paulo Cezar de Oliveira Pellegrini 604,04 Aprovado 3 113317 Maxwell Bürke Moreira 600,58 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 113317 Maxwell Bürke Moreira 600,58 Aprovado 4 113542 Vanderlei Meirelles da Rocha 598,48 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 113542 Vanderlei Meirelles da Rocha 598,48 Aprovado 5 115036 Dionatas Riff Liska 571,88 Já aprovado em outra reserva de vaga 

6 122957 José Carlos de Camargo 575 Aprovado 6 121232 Sckarlet Ollerman da Silva 558,36 Já aprovado em outra reserva de vaga 

7 118106 Davi Salle de Souza 573,82 Aprovado 7 114982 Tais Camargo dos Santos 549,6 Já aprovado em outra reserva de vaga 

8 115036 Dionatas Riff Liska 571,88 Aprovado 8 113304 Marcio Rogério Makoski Machado 530,34 Já aprovado em outra reserva de vaga 

9 121232 Sckarlet Ollerman da Silva 558,36 Aprovado 9 122606 William Roduit Dias 525 Já aprovado em outra reserva de vaga 

10 114982 Tais Camargo dos Santos 549,6 Aprovado 10 118134 Maurício Fonseca Rosales 525 Já aprovado em outra reserva de vaga 

11 112344 Tamires Almeida dos Santos 540,4 Aprovado 11 114751 Anderson Luiz Soares Soares 525 Já aprovado em outra reserva de vaga 

12 113304 Marcio Rogério Makoski Machado 530,34 Aprovado 12 112878 Daniela Stant Rodrigues 515,78 Aprovado 

13 117472 Juliano Cardoso da Silva Brose 525 Aprovado 13 122813 Julivan Mahl da Rosa 500 Aprovado 

14 122606 William Roduit Dias 525 Aprovado 14 116698 Diene Martins 475 Aprovado 

15 118134 Maurício Fonseca Rosales 525 Aprovado 15 122006 Éverton da Cunha Peres 450 Aprovado 

16 114751 Anderson Luiz Soares Soares 525 Aprovado 16 117964 Rodrigo Pires Lima 425 Aprovado 

17 120943 Deiwes Garcia Storck 525 Excedente 17 113657 Gabriel Ulguim Guimarães 425 Aprovado 

18 123195 Lucas Abel Abdala 525 Excedente 18 123199 Paulo Roberto Paltian Abel Junior 400 Aprovado 

19 116570 Raquel Pereira Scherer 518,78 Excedente 19 114905 Flávio da Silva 400 Aprovado 

20 112878 Daniela Stant Rodrigues 515,78 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 116831 Mariane Claro de Almeida 400 Aprovado 

21 117473 Dênis Crespo Voloski 500 Excedente 21 121342 Andrigo Fagner de Barros Hummel 400 Aprovado 

22 122813 Julivan Mahl da Rosa 500 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 123433 Charles Greellert Rehbein 375 Aprovado 

23 117906 Danilo Nunes Barboza 500 Excedente 23 123100 Thales Teixeira Tejada 375 Aprovado 

24 116698 Diene Martins 475 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 118271 Alex Nunes Waskow 375 Aprovado 
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25 119061 Paulo Roberto Costa Garcia 450 Excedente 25 122184 Nilvan da Silva Cardoso 375 Aprovado 

26 122006 Éverton da Cunha Peres 450 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 122822 Greice Silva da Silva 350 Aprovado 

27 123849 José Lucas Coelho Nunes 450 Excedente 27 118419 André Luiz Souza Raubach 350 Aprovado 

28 116393 Giordana da Silva do Espírito Santo 425 Excedente 28 113711 Adriano Nascimento Araujo 350 Excedente 

29 115276 Ismael Lopes da Cruz 425 Excedente 29 115216 Sérgio Bachaus Rusch 350 Excedente 

30 117964 Rodrigo Pires Lima 425 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 113210 Bruna Lüdtke Paim 350 Excedente 

31 113657 Gabriel Ulguim Guimarães 425 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 120663 Renato Nunes Cardoso 325 Excedente 

32 118124 Cassio da Costa Lopes 425 Excedente 32 116768 Cayo Erdmann Osorio 325 Excedente 

33 123199 Paulo Roberto Paltian Abel Junior 400 Já aprovado em outra reserva de vaga 33 122971 Julline Vaz Goncalves 325 Excedente 

34 114905 Flávio da Silva 400 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 114881 Eduardo Carlos dos Santos 325 Excedente 

35 116831 Mariane Claro de Almeida 400 Já aprovado em outra reserva de vaga 35 121718 Rodrigo Radunz Ehlert 300 Excedente 

36 121342 Andrigo Fagner de Barros Hummel 400 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 114690 Rodrigo Araripe Regueira 300 Excedente 

37 121222 Arley Jean Packowski Souza 400 Excedente 37 121704 Ederson Silveira Garcia 300 Excedente 

38 123433 Charles Greellert Rehbein 375 Já aprovado em outra reserva de vaga 38 119109 Victoria Lioi Meirelles 300 Excedente 

39 123100 Thales Teixeira Tejada 375 Já aprovado em outra reserva de vaga 39 115975 Luis Anselmo Vencato Gilhinski 300 Excedente 

40 120838 Carlos Alberto Menezes Rosales 375 Excedente 40 117582 Hamilton Ronaldo M. Rosales 275 Excedente 

41 123580 Leandro Conceição Dallmann 375 Excedente 41 119629 Sônia Bierhals 275 Excedente 

42 116399 Filipe Vitola  Peixoto 375 Excedente 42 115792 Maique Schumacher Schuch 275 Excedente 

43 118271 Alex Nunes Waskow 375 Já aprovado em outra reserva de vaga 43 121993 Bruno Tejada Barachini 275 Excedente 

44 112449 Rodrigo Ribas Nunes 375 Excedente 44 123122 Vinicio da Silva Viegas 275 Excedente 

45 122184 Nilvan da Silva Cardoso 375 Já aprovado em outra reserva de vaga 45 112669 Leandro Medeiros Pereira 275 Excedente 

46 122822 Greice Silva da Silva 350 Já aprovado em outra reserva de vaga 46 114591 Solange Osterberg 250 Excedente 

47 118175 Moises Tiago Goncalves Magalhaes 350 Excedente 47 112769 Lucas Bergmann Sampaio 250 Excedente 

48 118419 André Luiz Souza Raubach 350 Já aprovado em outra reserva de vaga 48 113228 William Dias da Silva 225 Excedente 

49 113711 Adriano Nascimento Araujo 350 Excedente 49 122956 Jhonatan Carvalho Leite 225 Excedente 

50 116782 Guilherme Propp 350 Excedente 50 113483 Euzebio Nolasco da Luz 225 Excedente 

51 115216 Sérgio Bachaus Rusch 350 Excedente 51 119815 Eduardo Nobre Reis 225 Excedente 

52 113210 Bruna Lüdtke Paim 350 Excedente 52 122689 Leomar Souza Carlus 175 Excedente 
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53 121626 Sandra de Campos Brasil Sonemann 350 Excedente   118494 Maicon Soares de Oliveira 0 Faltoso 

54 120938 Affonso de Campos Gouveia 350 Excedente   121243 Mário Gomes Saldanha 0 Faltoso 

55 120663 Renato Nunes Cardoso 325 Excedente   123096 Anderson Sutelo da Silva 0 Faltoso 

56 116768 Cayo Erdmann Osorio 325 Excedente   118470 Bianca da Rosa Miranda 0 Faltoso 

57 122640 Rodrigo Braul Dias 325 Excedente   116360 Bianca Machado dos Santos 0 Faltoso 

58 119728 Gilmar Coelho Silva 325 Excedente   113150 Diego Müller Dias 0 Faltoso 

59 122971 Julline Vaz Goncalves 325 Excedente   115037 Guilherme Henrique M. Severo 0 Faltoso 

60 115194 Verônica Bierhals Strelau Gama 325 Excedente   123105 Ivana Scherer Nunes 0 Faltoso 

61 114881 Eduardo Carlos dos Santos 325 Excedente   115003 Jacson Ribeiro Vieira 0 Faltoso 

62 118287 Daniel Islabao Rodrigues 300 Excedente   118268 Jean Nunes da Costa 0 Faltoso 

63 121718 Rodrigo Radunz Ehlert 300 Excedente   123303 Maicon Madruga Moraes 0 Faltoso 

64 114690 Rodrigo Araripe Regueira 300 Excedente   122227 Marcos Roberto Donay 0 Faltoso 

65 121704 Ederson Silveira Garcia 300 Excedente   122648 Marlon Douglas Dupont 0 Faltoso 

66 121873 Mariana Cardoso Trescastro 300 Excedente   112779 Rudinele Rodrigues de Souza 0 Faltoso 

67 119109 Victoria Lioi Meirelles 300 Excedente   115579 Thaisa de Carvalho Fernández 0 Faltoso 

68 115975 Luis Anselmo Vencato Gilhinski 300 Excedente   122657 Vorgel Sabio da  Roza 0 Faltoso 

69 116036 Lucas Ruszkowski Soares 300 Excedente 
     70 117582 Hamilton Ronaldo M. Rosales 275 Excedente 
     

71 113676 Matheus Santos Altenburg 275 Excedente 
     

72 119629 Sônia Bierhals 275 Excedente 
     

73 115792 Maique Schumacher Schuch 275 Excedente 
     74 121827 Norton Nicolau Schuch Brock 275 Excedente 
     75 121993 Bruno Tejada Barachini 275 Excedente 
     76 117908 Juliano Silva de Medeiros 275 Excedente 
     

77 121870 João Eduardo B. de Quadros 275 Excedente 
     

78 123122 Vinicio da Silva Viegas 275 Excedente 
     

79 112669 Leandro Medeiros Pereira 275 Excedente 
     80 114591 Solange Osterberg 250 Excedente 
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81 112769 Lucas Bergmann Sampaio 250 Excedente 
     

82 113228 William Dias da Silva 225 Excedente 
     

83 122956 Jhonatan Carvalho Leite 225 Excedente 
     84 113483 Euzebio Nolasco da Luz 225 Excedente 
     85 119815 Eduardo Nobre Reis 225 Excedente 
     86 123089 Thiago Guasselli de Medeiros 200 Excedente 
     

87 113297 Everton Gorniak 200 Excedente 
     

88 122689 Leomar Souza Carlus 175 Excedente 
     

  117332 Wagner Garcia Barbosa 0 Faltoso 
       118494 Maicon Soares de Oliveira 0 Faltoso 
       117503 Icaro Cardoso Peter 0 Faltoso 
       121243 Mário Gomes Saldanha 0 Faltoso 
     

  116422 Adriel da Cunha da Silva 0 Faltoso 
     

  115474 Alvino Bugs 0 Faltoso 
     

  123096 Anderson Sutelo da Silva 0 Faltoso 
       118470 Bianca da Rosa Miranda 0 Faltoso 
       116360 Bianca Machado dos Santos 0 Faltoso 
       114096 Carlos Roberto Borges 0 Faltoso 
     

  118330 Cristiano de Mari 0 Faltoso 
     

  122424 Demétrius Moraes 0 Faltoso 
     

  113150 Diego Müller Dias 0 Faltoso 
       123798 Edemar Kruger Affeltd 0 Faltoso 
       123518 Ederson Tavares Centeno 0 Faltoso 
       119175 Fabiano dos Santos Machado 0 Faltoso 
     

  122405 Felipe Medeiros Carvalho 0 Faltoso 
     

  115571 Francisco Devantier Kober 0 Faltoso 
     

  115037 Guilherme Henrique M. Severo 0 Faltoso 
       118523 Guilherme Peter Braatz 0 Faltoso 
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  122739 Guilherme Schlabitz Pereira 0 Faltoso 
     

  119673 Humberto Santos Viana 0 Faltoso 
     

  123105 Ivana Scherer Nunes 0 Faltoso 
       115003 Jacson Ribeiro Vieira 0 Faltoso 
       118268 Jean Nunes da Costa 0 Faltoso 
       115493 Joacir Felipe Azevedo Isquierdo 0 Faltoso 
     

  123157 Johnathan Longaray Neves 0 Faltoso 
     

  117407 Letícia Flores Ferreira 0 Faltoso 
     

  123303 Maicon Madruga Moraes 0 Faltoso 
       122227 Marcos Roberto Donay 0 Faltoso 
       122648 Marlon Douglas Dupont 0 Faltoso 
       117062 Michael Jefferson da Silva Lencine 0 Faltoso 
     

  117405 Pãmela Arnaldo Soares 0 Faltoso 
     

  117556 Rafael Osterberg Bratz 0 Faltoso 
     

  114039 Raphael Serafim Kryger 0 Faltoso 
       115888 Raquel Dzielinski Brandeburski 0 Faltoso 
       122498 Roger dos Santos Gonçalves 0 Faltoso 
       118362 Rosangela Rpdrigues Hugo 0 Faltoso 
     

  112779 Rudinele Rodrigues de Souza 0 Faltoso 
     

  120997 Sandro Rogerio Blanke 0 Faltoso 
     

  115579 Thaisa de Carvalho Fernández 0 Faltoso 
       116006 Vinicius Alves das Neves 0 Faltoso 
       122657 Vorgel Sabio da  Roza 0 Faltoso 
      

 


